
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від "25" лютого 2019 року                                                                                    № 18 
  

Про  депутатський    запит    депутата  районної                       Двадцять восьма сесія           

ради  Єрешка  М. до  сесії Баштанської районної                        сьомого скликання 
ради щодо присвоєння звання «Почесний гро-

мадянин Баштанського району» Ященку В.В.  

  
Розглянувши депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. від         

14 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо присвоєння звання 

«Почесний громадянин Баштанського району» Ященку В.В. та проект рішення 

районної ради з даного питання, на підставі Положення про звання «Почесний 

громадянин Баштанського району», затвердженого рішенням районної ради від    

26 квітня 2010 року №16, відповідно до частини другої статті 43, статті 59 Закону 

України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтей 21, 22 Закону України від 11 липня 2002 року №93-IV «Про 

статус депутатів місцевих рад», враховуючи висновки постійної комісії районної 

ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та засобів масової інформації, 

депутатської діяльності та етики від 14 лютого 2019 року №6, рішення президії 

районної ради від 21 лютого 2019 року №1, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. від       

12 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо присвоєння звання 

«Почесний громадянин Баштанського району» Ященку В.В. (додається). 
 

2. Присвоїти звання «Почесний громадянин Баштанського району» ЯЩЕНКУ 

Валерію Васильовичу за особистий значний внесок у соціально-економічний 

розвиток Баштанського району, високий професіоналізм, вагомі трудові здобутки, 

волонтерську діяльність та активну життєву позицію. 
 

3.  Опублікувати дане рішення у районній газеті «Голос Баштанщини».  
 

4. Вважати виконаним депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. 

від 12 лютого 2019 року до сесії Баштанської районної ради щодо присвоєння 

звання «Почесний громадянин Баштанського району» Ященку В.В. 

 

 

Голова районної ради                                                               А. ПЕТРОВ 



Сесії Баштанської   

районної ради 

  

Депутата районної ради  

сьомого скликання  

М. ЄРЕШКА 

 

 

 

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ 
 

Прошу винести на розгляд президії та ХХVІІІ сесії районної ради питання 

«Про депутатський запит депутата районної ради Єрешка М. до сесії 
Баштанської районної ради щодо присвоєння звання «Почесний громадянин 
Баштанського району» Ященку В.В.». 

  
 
 

Депутат районної ради                                                                  М. ЄРЕШКО 

  

 

14 лютого 2019 року 


